UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/PGDĐT-TCCB

V/v Triển khai thực hiện Thông tư

08/2023/TT-BGDĐT

Phong Điền, ngày 02 tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị trường trực thuộc.

Căn cứ Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 04 năm 2023

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-

BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương

viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập

(gọi tắt là Thông tư số 08/2023/TT-BGDĐT).

Thực hiện Công văn số 2410/UBND-VP ngày 31 tháng 10 năm 2023

của UBND huyện Phong Điền về việc triển khai Thông tư số 08/2023/TT-

BGDĐT ngày 14/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức làm việc với các đơn vị

trường học về công tác chuyển hạng viên chức.

- Thành phần kính mời: Viên chức phụ trách công tác chuyển hạng

của đơn vị.

- Thời gian:

Khối mầm non: Từ 8 giờ 00 ngày 04/01/2024

Khối Tiểu học và Trung học: Từ 13 giờ 30 ngày 04/01/2024

- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

(Các trường in danh sách viên chức chuyển hạng để kiểm chứng)

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị cử đúng thành phần tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Văn Hùng

		2024-01-02T13:48:46+0700